
  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

 Výlukový jízdní řád 
 
 
 

 
platí od 20. září 2024, 20:00 h do 3. října 2024, 12:00 h 

 

 

Sp Marktredwitz – Cheb a zpět 
 Vlak  5281 

 

 5281 

 

 5281 

 

 5283 

 

 5283 

 

 5283 

 

 5285 

 

 5285 

 

 5287 

 

 5287 

 

 5289 

 

 5289 

 

 5291 

 

 5291 

 

 5293 

 

 5293 

 

Marktredwitz   8 00   8 20   8 27   10 00   10 20   10 27   12 00   12 20   14 00   14 20   16 00   16 20   18 00   18 20   20 00   20 20 
Arzberg (Oberfr)                10 17    10 37    10 44            14 17    14 37            18 17    18 37    20 17    20 37 

Schirnding     8 21    8 41    8 48                12 21    12 41            16 21    16 41    18 26    18 46    20 26    20 46 

Schirnding    8 21    8 41    8 48                12 21    12 41            16 21    16 41    18 26    18 46    20 26    20 46 
Pomezí nad Ohří                                                                 
Cheb-Skalka                                                                 
Cheb    8 38   8 58   9 05   10 39   10 59   11 06   12 38   12 58   14 39   14 59   16 38   16 58   18 39   18 59   20 39   20 59 

 Vlak  5280 

 

 5280 

 

 5280 

 

 5282 

 

 5282 

 

 5284 

 

 5284 

 

 5286 

 

 5286 

 

 5288 

 

 5288 

 

 5290 

 

 5290 

 

 5292 

 

 5292 

 
 

Cheb   6 45   6 55   7 15   9 00   9 20   11 00   11 20   13 00   13 20   15 00   15 20   17 00   17 20   19 00   19 20     
Cheb-Skalka                                                                 
Pomezí nad Ohří                                                                 
Schirnding     7 02    7 12    7 32    9 17    9 37            13 17    13 37            17 17    17 37             

Schirnding    7 02    7 12    7 32    9 17    9 37            13 17    13 37            17 17    17 37             
Arzberg (Oberfr)    7 11    7 21    7 41            11 22    11 42            15 22    15 42            19 22    19 42     
Marktredwitz    7 28   7 38   7 58   9 38   9 58   11 39   11 59   13 38   13 58   15 39   15 59   17 38   17 58   19 39   19 59     

xxx časy náhradní dopravy 
 jede 21. – 27. IX. 
 jede 28. IX. – 2. X. 
 jede 3. X. 

 jede 20. – 27. IX. 
 jede 28. IX. – 3. X. 
 jede 27. IX. – 2. X. 
 jede 21. – 26. IX. 

 

Vážení cestující, 

ve dnech 20. září až 3. října 2024 proběhne výluka v Německu na trati Nürnberg – Marktredwitz. Z provozních důvodů musí dopravci 

DB Regio AG a České dráhy, a. s. přistoupit k následujícím opatřením: 

Vlaky Sp linky MD R26 (Marktredwitz – Cheb) budou v období 20. září 2024, 20:00 h (od Sp 5293) až 3. října 2024, 12:00 h (po 
Sp 5284) v úseku Marktredwitz – Cheb a opačně nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Náhradní doprava je organizována 

v odlišných časových polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

České dráhy, a. s. a DB Region AG 

Stanice Zastávky náhradní dopravy  

Cheb před staniční budovou na autobusovém nádraží, stanoviště č. 8 

Schirnding před staniční budovou 

Arzberg před staniční budovou 

Marktredwitz před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz

